2018 年 2 月

お得意様各位

株式会社堀内製作所

名称変更のお知らせ

拝啓 貴社におかれましては、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

日頃より格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。

この度、一部商品の名称を 3 月 1 日より以下の通り変更します。

現在：「◯◯（商品名） 白白白白」

変更：「◯◯（商品名） 透明透明透明透明」

※商品コード、JAN コード等その他商品情報に変更はありません。

※商品に添付するシールの変更時期は、商品の在庫の状況により変わります。

お手数をおかけしますが、ご対応の程、よろしくお願い申し上げます。

敬 具

【対象商品】

商品コード 現商品名 新商品名

G-00 薬瓶 白 薬瓶 透明

G-03 スポイト薬瓶 白 スポイト薬瓶 透明

G-04 ネジ付き薬瓶スポイト 白 ネジ付き薬瓶スポイト 透明

G-05 ネジ付き薬瓶ハケ 白 ネジ付き薬瓶ハケ 透明

有帽瓶 大 白 有帽瓶 大 透明
G-1

有帽瓶 小 白 有帽瓶 小 透明

ダッペングラス 白 ダッペングラス 透明
G-3

ダッペングラス 並 白 ダッペングラス 並 透明

G-24 三寸フタモノ 白 三寸フタモノ 透明

G-3D ディシュー（3 個入り） 白 ディシュー（3 個入り） 透明

G-40 シカン瓶 白 シカン瓶 透明

G-45 滴瓶 白 滴瓶 透明

万能ツボ ５００ 白 万能ツボ ５００ 透明

万能ツボ ２５０ 白 万能ツボ ２５０ 透明

万能ツボ １００ 白 万能ツボ １００ 透明
G-47

万能ツボ ３０ 白 万能ツボ ３０ 透明

※3 月 1 日変更実施（商品添付シールの変更時期は在庫状況により前後します）

＜お問い合わせ先＞

株式会社堀内製作所

〒132-0021 東京都江戸川区中央 4-21-6

TEL：03-3652-4945 FAX: 03-3652-4911

 URL：http://horiuchiseisakujo.co.jp